СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭЛЕКТРОСТАЛЬ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 28.11.2013 № 311/60
Об утрате силы решений Совета депутатов городского округа Электросталь Московской области
В соответствии с Законом Московской области от 27.07.2013 N 102/2013-ОЗ «О внесении изменений в Закон Московской области «Об обеспечении жилыми помещениями за счет средств федерального бюджета отдельных категорий ветеранов, инвалидов и семей, имеющих детей-инвалидов», постановлением Правительства Московской области от 21.10.2013 № 845/46 «О мерах по реализации Закона Московской области «Об обеспечении жилыми помещениями за счет средств федерального бюджета отдельных категорий ветеранов, инвалидов и семей, имеющих детей-инвалидов», в целях приведения правовых актов городского округа Электросталь Московской области в соответствие с законодательством Совет депутатов городского округа Электросталь Московской области РЕШИЛ:

1. Считать утратившими силу:
1.1 решение Совета депутатов городского округа Электросталь Московской области от 30.09.2008 № 376/53 «Об утверждении Порядка предоставления мер социальной поддержки по обеспечению жилыми помещениями отдельных категорий ветеранов, инвалидов и семей, имеющих детей-инвалидов в городском округе Электросталь Московской области»;

1.2 решение Совета депутатов городского округа Электросталь Московской области от 28.05.2009 № 449/65 «О внесении изменений в Порядок предоставления мер социальной поддержки по обеспечению жилыми помещениями отдельных категорий ветеранов, инвалидов и семей, имеющих детей-инвалидов в городском округе Электросталь Московской области, утвержденный решением Совета депутатов городского округа Электросталь Московской области от 30.09.2008 № 376/53»;

1.3 решение Совета депутатов городского округа Электросталь Московской области от 23.07.2009 № 467/67 «О внесении изменений в Порядок предоставления мер социальной поддержки по обеспечению жилыми помещениями отдельных категорий ветеранов, инвалидов и семей, имеющих детей-инвалидов в городском округе Электросталь Московской области, утвержденный решением Совета депутатов городского округа Электросталь Московской области от 30.09.2008 № 376/53».
2. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Официальный вестник» и на официальном сайте городского округа Электросталь Московской области по адресу: www.electrostal.ru .

3. Источником финансирования расходов размещения в средствах массовой информации настоящего распоряжения принять денежные средства, предусмотренные в бюджете городского округа Электросталь Московской области по подразделу 0113 «Другие общегосударственные вопросы» раздела 0100.
Председатель Совета депутатов

городского округа

В.А. Кузьмин